
PORTARIA Nº 0023/2023

O PRESIDENTE DA Câmara Municipal de Quixeré, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 935 de 10 de
abril de 2023,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 250,00,(duzentos e
cinquenta reais), a(o) Senhor(a) FRANCISCO GIUVAN DE SOUSA,
ocupante do cargo de Vereador(a) da Câmara, PARA FAZER FACE A SUAS
DESPESAS EM FORTALEZA – CE, PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO NA
UNIÃO DOS VEREADORES E CAMARAS DO CEARA - UVC,
REPRESENTANDO A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, EM REUNIÃO
DE PLANEJAMENTO DE LANÇAMENTO DE PROJETOS LEGISLATIVOS,
DENTRE ELES O CÂMARA ITINERANTE , NO DIA 02 DE FEVEREIRO DE
2023, devendo a despesa correr à conta da dotação específica do vigente
orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quixeré, ESTADO DO CEARÁ,
em 02 de Fevereiro de 2023.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
PRESIDENTE


